Eletrônico de Documentos, para atender as demandas 

do Município de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 14 

de Junho de 2023, às 10h01min, teve como vencedora 

do Lote 01 a empresa: L. DE FATIMA DA SILVA 

PEIXOTO, inscrita no CNPJ: 17.614.867/0001-30, 

perfazendo o Valor Total no Lote R$ 178.499,96 

(Cento e setenta e oito mil, quatrocentos e noventa e 

nove reais e noventa e seis centavos).  

Pedro Velho/RN, 30 de Junho de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 

51/2023 

Reconhecida a hipóteses de dispensa por parte da 

Comissão Permanente de Licitação e amparada em